お客 様 各 位

                             三菱電機システムサービス株式会社

三菱汎用ACサーボ用リニューアルツール生産と販売中止のお知らせ

弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

このたび、長い間ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の一部の生産と販売を中止させて頂きますので、
ご了承の程、宜しくお願い致します。

記

1.生産中止機種について

 下記のとおり販売を中止させて頂きます。

1.中止品名称

三菱汎用ACサーボ用リニューアルツール

（MR-SA、MR-Jリニューアルツール）

※詳細機種については6項参照ください。

2.受注・生産

中止時期

受注生産移行時期 ： 2018年5月31日※1

生産中止時期 ： 2019年5月31日

3.中止の主な理由 置換え用サーボアンプMR-J3シリーズが生産中止のため。

4.今後の部品対応
補修部品の供給については、弊社支社または支店の製品販売営業担当部門に

ご相談下さい。

5.部品対応期限 2026年5月末日

6.生産中止機種一覧表及び代替品形名

品名 生産中止品形名 代替品形名

MR-SA
リニューアルツール※1
（9 機種）

SC-SAJ3KT1K

なし

SC-SAJ3KT2K

SC-SAJ3KT3K

SC-SAJ3KT5K

SC-SAJ3KT7K

SC-SAJ3KT11K

SC-SAJ3KT15K

SC-SAJ3KT22K

SC-SAJ3EN2C1M

MR-J
リニューアルツール
（8 機種）

SC-JAJ3KT04K

SC-JAJ3KT06K

SC-JAJ3KT1K

SC-JAJ3KT3K

SC-JAJ3ENIF

SC-JAJ3ENA1C02M

SC-JAJ3ENM1C05M-■

SC-JAJ3ENM2C03M-■

※1.MR-SAリニューアルツールは受注生産品です。

以上

R9022201-117002-004

2017年6月